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 به یكدیگر هدیه دهید، تا نسبت به 
همدیگر با محبت شوید. به یكدیگر 

هدیه دهید؛ زیرا هدیه كینه ها را می برد. 
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ورزشگاه حافظیه - مسابقات دو و میدانی دانش آموزان با نیازهای ویژه کشور 

طلسم قهرمان در خانه شکست!  

تیم پرســپولیس در پنجمین بازی دوســتانه این فصل در حالی به مصاف نساجی رفت 
که این پنجمین بازی دوستانه شاگردان یحیی گل محمدی بود و قرمزها در چهار بازی 
دوســتانه قبلی حریفان خود را برده بودند. به گزارش ورزش سه، در نیمه اول این بازی 
پرســپولیس با گل علی نعمتی که مصدومیت را پشت سر گذاشته از حریف پیش افتاد، 
اما در حالی که نیمه اول این بازی در آســتانه پایان بود، ســعید بیگی گل تساوی را به 
ثمر رســاند. نیمه دوم با تغییرات از ســوی یحیی همراه شد و پرسپولیس نیز حملات 
زیادی را روی دروازه انجام داد تا اینکه موفق شد گل دوم را با ضربه مهاجم خود به ثمر 
برســاند. شهاب زاهدی با یک ضربه از داخل محوطه جریمه گل دوم را به ثمر رساند تا 
پرســپولیس دوباره در موقعیت برد در این بازی قرار بگیرد. اما در دقیقه ۷۵ محمدرضا 
آزادی، مهاجم نساجی و خرید جدید این تیم، گل تساوی را هم به ثمر رساند تا شاگردان 
یحیی گل محمدی برد خود را از دست بدهند. پرسپولیس در نهایت بعد از چهار برد در 

این بازی به نتیجه تساوی رسید تا روند برد خود را از دست بدهد.

چهارده میلیارد، هزینه استقلال 
برای این عراقی!

ســایت ترانسفر مارکت ارزش بازیکن خارجی جدید اســتقلال را اعلام کرد. به گزارش 
فارس،  باشگاه استقلال اعلام کرد با منتظر محمد کاپیتان تیم ملی امید عراق قراردادی 
2 ســاله امضا کرده است. این بازیکن 22 ساله ســابقه بازی در تیم های الکرخ، نیروی 
هوایی، الزورا، نفت و التعاون عراق را در کارنامه دارد. سایت »ترانفسر مارکت« ارزش این 
بازیکن ملی پوش عراقی را 2۷۵ هزار یورو)تقریباً 14 میلیارد تومان( تخمین زده اســت 
که از بســیاری از بازیکنان ایرانی ارزان تر است. باشگاه های فوتبال کشورمان این روزها 
به دلیل قیمت پایین بازیکنان عراقی چندین لژیونر را از این کشور به خدمت گرفتند.

آرش حیدرزاده
ورزشی نویس

رئیس فدراسیون  فوتبال
یا سانسورچی؟!  

در خبرهــا دیدم که مهدی تاج، رئیس فدراســیون فوتبال، گفته 
اســت مدیران روابط عمومی تیم های لیگ برتر را دعوت خواهیم 
کرد و با آنها در مورد کنترل مصاحبه های قبل و بعد از بازی مربیان 

صحبت می کنیم تا مانع از سؤالات بی معنی یا غیرمربوط شوند!
تاج از چه چیزی می ترســد؟ آقای تاج وظیفه شــما کنترل پرسش 
و پاســخ ها نیســت! خدا را شــکر حضرت عالی که خوب می توانید 
پاســخگوی ســؤالات خبرنگاران باشــید؛ آیا فرامــوش کردید که 
در جواب ســؤال مجری تلوزیون که پرســید قــرارداد ویلموتس 

کجاست؟ خیلی راحت و ریلکس فرمودید: در جیب من است!
شما که می توانید این گونه پاسخ سؤال به حق خبرنگار را بدهید، 
دیگر نگران چه هستید؟ چیزی که هر جای دیگری بیان شده بود، 
تبعات زیادی برای گوینده داشــت، اما شــما خیلی راحت آن را به 

زبان آوردید و برایتان تبعاتی هم نداشت! 
آقــای تــاج! قطعــاً شــما نمی بایســت دوباره بــر صندلی ریاســت 
فدراســیون تکیه می زدید؛ حضور مجدد شما بر این اریکه، نشان 
داد که باندهای فســاد هرچقدر فســاد کنند، کسی با آنها برخورد 
نمی کند! نمونه عینی راهم پرونده شما در بحث ویلموتس و دیگر 

موارد می دانند.
مورد دیگر که شاید تاج و رفقا می ترسند مورد سؤال قرار گیرند، 
پروند تخلفات تیم قزوینی اســت که در فدراسیون این دوستان، 
ســریعاً سر و  تهش را یکی کردند. تیمی که به خاطر اسناد جعلی، 
دروغگویی و فریب فدراسیون برای استفاده از بازیکن غیرقانونی، 
آن هم در ۹ مســابقه از لیگ یک، طی رســیدگی به پرونده تنها به 

سه امتیاز جریمه در لیگ برتر محکوم شد!
 فدراسیون با این رأی نشان داد هیچ تمایلی برای برخورد با تخلف 
و یا فساد ندارد! در حالی که تیم قزوینی می بایست حتی به دسته 
دوم فرســتاده می شــد و مدیران متخلفش برای تمام عمر محروم 
می شــدند، اما اینجا باند تاج و رفقا حاکم هستند! تازه این ۹ بازی 
چون شــاکی داشت رســیدگی شــد و مابقی بازی ها به علت عدم 

شکایت، رسیدگی هم نشد!
شــاید تــاج و باندش از پرســش در مــورد عدم برخــورد با داور 
مســئله دار دربی و یا برخورد نکردن با مدیر فاسدی که روزگاری 
رئیس هیئت فوتبال یک شهر صاحب تیم در لیگ برتر بوده و حال 
مدیر تیم لیگ برتری است، وحشت دارد!  همان شخصی که آقای 

سید علی)داور فوتبال( داستانش را فاش کرد.
بله دوســتان! فساد حاکمان فوتبال آنقدر گسترده است که آقای 

تاج به سانسورچی شدن روی آورده است!

عکس انتخابی

قهرمانی یونایتد؟ فقط با تن هاخ!قهرمانی یونایتد؟ فقط با تن هاخ!
ستاره منچستر یونایتد اعتقاد دارد قهرمانی در 
لیگ برتر با مربــی  امکان پذیر خواهد بود که 
خودش و تیم را وقف برای پیروزی کند و این 

مربی اکنون در درون تیم است. 
مارکوس راشفورد همچنین اعتراف کرد قهرمانی 
در لیگ برتر همراه با منچســتریونایتد، رویای 

کودکی او بوده و همیشه تلاش می کند تا 
به این آرزو دســت پیدا کند. او در این 
خصوص گفت: »مــن به این موضوع 
زیاد فکر می کنم، در سنی هستم که 
هنوز فرصت های زیادی برای رسیدن 
به رویاها و آرزوهایم دارم و با تلاش 
می توانم به آن دست پیدا کنم؛ البته 
فرصت ها کوتاه تر از چیزی اســت که 
ما فکر می کنیم اما با تلاش بیشــتر 
همــه  بازیکنــان و همراهی مربی، 
می توانیم رقبای قدرتمندی مانند 
منچسترســیتی را شکست دهیم. 
از مــا می خواهد بهترین  تن هاخ 
باشــیم و تلاش می کند تا هم به 
صــورت فردی و هــم به صورت 
تیمی به این هدف دســت پیدا 

کنیم.«

 میثم محجوبی - گروه ورزش
بیست وســومین رقابت های دانش آموزان با نیازهای 
ویژه، یادواره شــهید عبدالکریم ماندگاری در شیراز 

در حال برگزاری است.
۵60 دانش آموز پسر از روز دهم مردادماه به شیراز 
آمده و رقابت هــای خود را آغاز کردند که شــنبه 
این رقابت ها به پایان می رســد و در ادامه مسابقات 

دختران آغاز خواهد شد.
کارشــناس تربیت بدنی ســازمان آموزش وپرورش 
استثنایی کشور در این ارتباط به شیرازنوین گفت: 
مســابقات در بخش پسران در ســه رشته فوتسال، 
گوی رانی و دو و میدانی برگزار می شود که بچه های 
کم تــوان و همچنین ســندروم داونی ها را شــامل 

می شود.
رضا توکل افزود: این مســابقات دارای جذابیت های 
خاصی است و دوست داریم توجه همگان به توانایی 

این بچه ها جلب شود.
وی همچنیــن گفــت: بایــد از میزبانــی خوبــی 
همکارانمــان در اســتان فارس تشــکر کنیم که 
مســابقات را به صورت خیلی خوب و منظم برگزار 

می کنند.
رئیــس اداره دانش آموزان اســتثنایی فارس نیز در 
این ارتباط گفــت: یکی از اهداف ما، شناســاندن 
نیازمندی های این کودکان به جامعه است؛ به اعتقاد 

ما، در کل شهر باید این مناسب سازی ها صورت گیرد. 
خلیل عابدی افزود: ما به دنبال فرهنگ ســازی هســتیم و در این زمینه رسانه ها 
می توانند کمک زیادی کنند؛ متأسفانه این کودکان عزیز، هنوز هم شهروند درجه 
2 محســوب می شوند و نیازهایشــان به خوبی دیده نمی شود. مهم ترین درس در 
مدارس استثنایی، درس تربیت بدنی اســت که بزرگترین نیازمندی این کودکان 
به شــمار می رود؛ توقع ما این است که رسانه ها این فرهنگ سازی را انجام دهند و 

صدای این بچه ها را به گوش مسئولان برسانند.
رقابت های بخش پسران شنبه به پایان می رسد و از روز شانزدهم تا بیستم مردادماه 
نیز مســابقات در بخش دختران با حضور 22 دختر شــیرازی و 3۵8 نفر از سایر 
استان ها، در سه رشته دو و میدانی، تنیس روی میز و گوی رانی برگزار خواهد شد.
چیزی که در ادامه می خوانید، گزارشــی از مسابقه ای جذاب است، بین تیم های 
اســتان کیهگیلویه و بویراحمد و اســتان اردبیل که در سالن پوریای ولی انجام 

شد؛ مسابقه فوتسالی که توانایی های این بچه ها را به خوبی به تصویر کشید.
در این مسابقه بنفش پوشان کهگیلویه بازی را بهتر آغاز کردند و در دقیقه 3 با 
پاس مهدی روادی خواه و ضربه مسعود طاهریان به گل اول دست پیدا کردند. 

یک دقیقه بعد آبی پوشان اردبیلی می توانستند به گل تساوی دست پیدا کنند، اما 
رضا رستمیان به خوبی جلوی گلزنی سامان قهرمانی را گرفت.

در دقیقه 4  مدافعان اردبیل اشــتباه کردند و ولی وحدت پور توپ را گرفت و گل 
دوم را به ثمر رساند تا خیلی زود اندوخته های کهگیلویه دو برابر شود.

در ادامــه این اردبیلی ها بودند که برای جبران گل هــای خورده به دروازه حریف 
یورش بردند و یک بار هم نزدیک بود رضا کریمی خواه دروازه خودی را باز کند، اما 

پاس رو به عقب او به کرنر رفت.
یک-دوی عالــی دو بازیکن اردبیلی و پاس زیبای ســامان قهرمانی به مهدی 

محمدی، باعث شد تا او در موقعیتی ایده آل قرار بگیرد، اما ضربه نهایی این بازیکن 
به تیر عمودی دروازه برخورد کرد.

بالاخره پس از گذشت 11 دقیقه گل اول اردبیلی ها به ثمر رسید؛ وحید سحرخیزان 
بازیکن چپ پای اردبیل با شوتی زیبا از راه دور دروازه رضا رستمیان را فرو ریخت 

تا آبی ها به بازی برگردند.
هنوز یک دقیقه از این گل نگذشته بود که سامان قهرمانی موفق شد گل تساوی را 
هم وارد دروازه بنفش ها کند.؛ بدین ترتیب بازی خیلی زود به تساوی کشیده شد.

در دقیقــه 14 دوبــاره این کهیگیلویه بود که از حریف خــود پیش افتاد و این بار 
مســعود طاهریان بود که مهدی داره را صاحب توپ کرد و این بازیکن گل سوم را 

به ثمر رساند.
نیمه اول با نتیجه ســه بر دو به ســود کیهگیلویه و 

بویراحمد به پایان رسید.
در نیمه دوم اما همه چیز مطابق میل بویراحمدی ها 
پیش رفت؛ در همان دقیقه اول نیمه دوم)دقیقه 16 
مســابقه( پاس دیگری از طاهریــان با ضربه مهدی 

داره به گل تبدیل شد.  
دقیقه 19 شوت راه دور و زمینی مهدی محمدی به 
شــکل خطرناکی از کنار دروازه کهگیلویه به بیرون 
رفت و یک دقیقه بعد بر خلاف جریان مسابقه، گل 

پنجم وارد دروازه اردبیلی ها شد!
حرکــت زیبــا و پاس عرضــی دیگری از مســعود 
طاهریان، با ضربه رضا کریمی خواه در دهانه دروازه 

به گل پنجم کهگیلویه  تبدیل شد.
بلافاصلــه پــس از جریان مجــدد بــازی، وحید 
سحرخیزان، بازیکن خوش نقش اردیبل با یک شوت 

تماشایی زمینی، گل سوم تیمش را به ثمر رساند.
اما این گل هم خیلی زود پاســخ گفته شد و باز هم 
پاس مســعود طاهریان بود کــه در دهانه دروازه به 
مهدی داره رســید و گل ششم برای بویراحمدی ها 

به ثبت رسید.
در ادامه طاهریان پشت یک ضربه کاشته از راه دور 
هم قرار گرفــت که ضربه پرقــدرت او را ابوالفضل 
مرادی به زیبایی از زیر طاق دروازه بیرون کشــید 

و به کرنر فرستاد.
در دقیقه 2۵ یک بار دیگر مسعود طاهریان با یک پاس عالی و زمینی، مهدی داره 

را روبه روی دروازه خالی قرار داد و گل هفتم برای کهگیلویه به ثمر رسید.
یک دقیقه بعد مدافع اردبیل پاس بازیکن حریف را وارد دروازه خود کرد تا اختلاف 
به ۵ گل برسد؛ بلافاصله پس از این گل، وحید سحرخیزان باز هم قدرت پای چپ 
خود را به رخ کشــید و دروازه حریف را هدف قرار داد. رضا رســتمیان، دروازه بان 

کهگیلویه روی این توپ اشتباه کرد و گل چهارم اردبیل به ثمر رسید.
در دقیقه 28 پاس روادی خواه را مسعود طاهریان به گل نهم تیم کهگیلویه تبدیل 
کرد و در آخرین دقیقه بازی هم روادی خواه دوباره پاس گل داد و مهدی داره گل 

دهم و آخر تیمش را به ثمر رساند.
حــرکات تکنیکی زیبا، درک خوب از کارهای تاکتیکی و فنی و اســتفاده بهینه از 
توانایی های فیزیکی، نشــان دهنده توانمندی های بالای بازیکنان این مســابقه بود 
که نشــان دادند در صورت حمایت و توجه بیشتر، آنها تا چه میزان برای رشد در 

زمینه های مختلف توانمند هستند.
در نهایت این مسابقه با 6 گل اختلاف به سود کیهگیلویه و بویراحمدی ها به ثمر 

رسید تا این تیم خود را به عنوان یک مدعی در مسابقات مطرح کند.
بازیکنان کیهگیلویــه و بویراحمد: رضا کریمی خواه، مهــدی روادی خواه، علی 
فولادتن، ولی وحدت پور، مهدی داره، مســعود طاهریان، رضا رستمیان و علی 

یادگار.
بازیکنان اردبیل: مهدی محمدی، ابوالفضل مرادی، مهدی شــهمیری، سامان 
قهرمانی، وحید سحرخیزان، مهدی محمدی، مهدی فولادوند و مهدی قهرمانی. 
قضاوت این مسابقه به عهده روح الله نیازی، تقی خاقانی، جلیل توکل و مسعود 

مقتدری بود. 

رقابت های کشوری دانش آموزان با نیازهای ویژه در شیرازرقابت های کشوری دانش آموزان با نیازهای ویژه در شیراز

توانمندی هایی که به اثبات رسیدتوانمندی هایی که به اثبات رسید

وحید از اردبیل سه گل تماشایی از راه دور به ثمر رساند 
و مسعود از کیهگیلویه و بویراحمد پنج پاس گل به نام 

خود ثبت کرد!

عکس ها: میثم محجوبی، شیرازنوین


